
421S
TERENTEN - PFALZEN - BRUNECK (SCHULFAHRTEN)

TERENTO - FALZES - BRUNICO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Terenten, Dorf  ab

Pichlern, Niederhof

Hofern

Issing, Pfalzner Straße

Issinger Weiher

Issing, Kirche

Pfalzen, Grundschule

Pfalzen, Rathaus

Abzweigung Greinwalden

Greinwalden

Bruneck, Schulzone

Bruneck, Bahnhof  an

S

6.55

7.01

7.04

7.09

7.15

7.21

S

7.08

7.13

7.23

S

7.08

7.13

7.16

7.21

7.23

7.28

7.36

7.42

S

6.58

7.04

7.09

7.13

7.16

7.21

7.29

7.35

S

12.50

12.54

13.05

Terento, Paesep. 

Pichlern, Niederhof

Corti

Issengo, Via Falzes

Lago d’Issengo

Issengo, Chiesa

Falzes, Scuola Elementare

Falzes, Municipio

Bivio Grimaldo

Grimaldo

Brunico, Zona Scolastica

Brunico, Stazionea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

421S
BRUNECK - PFALZEN - TERENTEN (SCHULFAHRTEN)

BRUNICO - FALZES - TERENTO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Bruneck, Bahnhof  ab

Stegen Brücke

Greinwalden

Pfalzen, Rathaus

Pfalzen, Grundschule

Issing, Pfalzner Straße

Issinger Weiher

Hofern

Terenten, Dorf  an

S

7.24

7.29

7.33

7.33

S

13.26

13.33

13.40

26

13.26

13.33

13.40

13.43

13.44

13.47

13.58

16

15.50

15.54

15.56

S

16.06

16.13

16.20

16.21

25

16.26

16.33

16.40

16.43

16.45

16.49

25

16.26

16.33

16.40

Brunico, Stazionep. 

Ponte di Stegona

Grimaldo

Falzes, Municipio

Falzes, Scuola Elementare

Issengo, Via Falzes

Lago d’Issengo

Corti

Terento, Paesea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

26 an Schultagen außer Mittwoch

nei giorni scolastici escluso mercoledì

16 Dienstag an Schultagen

martedì scolastico

25 Mittwoch an Schultagen

mercoledì scolastico
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